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I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1.
1.1 nazwa jednostki
CENTRUM KSZTALCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO

1.2 siedzibe jednostki
62-800 KALISZ
1.3 adres jednostki

62-800 KALISZ, UL. HANDLOWA 9

1.4 podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Ustawa o systemie o$wiaty

2. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 .

3. Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane lgczne, jezeli w sklad jednostki
nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg jednostki sporzadzajace
samodzielnie sprawozdania finansowe

Nie zawiera

4. Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metody wyceny aktywoéw i
pasywow (takZe amortyzacji)

Na podstawie przepisoéw art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 2 2020.713 tj. z p6zn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz.
U.z2021.217 tj. z pdzn. zm.) oraz z rozporzgdzeniem Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13
wrzesnia 2017r. w sprawie rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu panstwa, budzetow
jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zakladow

budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych



majgcych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342)
wprowadzono zasady (polityka) rachunkowosci w jednostkach podlegtych Wydziatowi Edukacjj.
Przyjete zasady rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciggly, dokonujac w kolejnych latach
obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych i jednakowej wyceny aktywow
1 pasywow. Sprawozdanie finansowe sporzadza si¢ tak, aby za kolejne lata informacje w nich
zawarte byty porownywalne.

Zgodnie z art. 28 ustawy o rachunkowosci, aktywa i pasywa wycenia si¢ nie rzadziej niz na dzien
bilansowy. W jednostkach stosuje zasady wyceny aktywow i pasywéw wedlug regut okreslonych w
ustawie o rachunkowosci oraz w przepisach szczegélnych wydanych na podstawie ustawy

o finansach publicznych.

Jednostka prowadzi ksiegi rachunkowe w swojej siedzibie , w jezyku polskim i w walucie polskiej
z wykorzystaniem programu komputerowego Progman Finanse DDJ.
Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy.

Okresami sprawozdawczymi sg poszezegdlne miesigce, kwartaly i potrocza w roku obrotowym.
5. Inne informacje
Nie dotyczy

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia w szczegdlnosci

1.

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkow trwalych, wartosei
niematerialnych i prawnych. zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego,
zwig¢kszenia i zmniejszenia z tytulu: aktualizacji wartosci, nabycia, przeniesienia oraz stan
koncowy a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanéw i tytuléw zmian

dotychczasowej amortyzacji



Wyszczegblnienie
WNiP

Licencje na uzytkowanie
programow
komputerowych

Pozostale wartosci
niematerialne i prawne

RAZEM

Wartos¢ brutto na
poczatek roku (2020)

29 770,05

199 512,27

229 282,32

Zwigkszenia, w tym (2020)

1) nabycie (2020)

2) przeniesienia (2020)

Zmniejszenia,w tym (2020)

1) sprzedaz (2020)

2) likwidacja (2020)

3) przeniesienia (2020)

Wartos¢ brutto na koniec
roku (2020)

29 770,05

199 512,27

229 282,32

Umorzenie na poczatek
roku (2019)

29 770,05

199 512,27

229 282,32

Zwigkszenia,w tym (2019)

1) amortyzacja (2019)

2) przeniesienie (2019)

Zmniejszenia,w tym (2019)

1) sprzedaz (2019)

2) likwidacja (2019

3) inne (2019

Umorzenie na koniec
roku (2020)

©29770,05

199 512.27

229 282,32

Zwigkszenia,w tym (2020)

1) amortyzacja (2020

2) przeniesienie (2020)

Zmniejszenia,w fym (2020)

1) sprzedaz (2020)

2) likwidacja (2020)

3) inne (2020)

Warto§¢ netto na koniec
roku

0,00

0,00

0,00




Grunty w tym
uzytkowanie
wieczyste

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

Srodki
transportu

Inne srodki
trwale

W tym :dobra
kultury

RAZEM

Warto$¢ brutto na
poczatek roku (2020)

Zwigkszenia ,w tym
(2020)

6 936 784,28

555910774

13 000,00

2574 528,04

15 083 420,06

262 106,63

262 106,63

1) nabycie (2020)

2) przeniesienia (2020)

262 106,63

262 106,63

Zmniejszenia, w tym
(2020)

1) sprzedaz (2020)

2) likwidacja (2020)

3) przeniesienia (2020)

‘Warto$¢ brutto na
koniec roku (2020)

262 106,63

6 936 784,28

5559 107,74

13 000,00

2 574 528,04

15 345 526,69 |

Umorzenia na poczatek
roku (2019)

1 533 668,23

2470 561,80

158 245,36

416247539

Zwigkszenia, w tym
(2019)

173 648,44

455 987,20

780,00

384 552,35

1014 967,99

1) amortyzacja (2019)

173 64844

440 662,32

780,00

310 717.08

925 807,84

2) przeniesienia (2019)

15 324,88

73 835,27

89 160,15

Zmniejszenia, w tym
(2019)

1) sprzedaz (2019)

2) likwidacja (2019)

3) przeniesienia (2019)

Umorzenie na koniec
roku (2020)

1 880 965,11

3 385 620,06

3 120,00

931 813,32

620151849,

Zwigkszenia, w tym
(2020)

173 648,44

459 071,06

2 340,00

389 015,61

1024 075,11

1) amortyzacja (2020)

173 648 44

459 071,06

2 340,00

389 015,61

1024 075,11

2) przeniesienia (2020)

Zmniejszenia, w tym
(2020)

1) sprzedaz (2020)

2) likwidacja (2020)

3) przeniesienia (2020)

Warto$¢ netto na
poczatek roku

5229 467,61

2 632 558,74

12 220,00

2031 730,33

9905 976,68

Wartos¢ netto na
koniec roku

262 106,63

5055 819,17

2173 487,68

9 880,00

1 642 714,72

9 144 008,20




1.2 Aktualnga wartos¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka

dysponuje takimi informacjami

Nie dotyczy

1.3 Odpisy aktualizujace aktywa trwale dlugoterminowe niefinansowe i finansowe

Wyszezegdlnienie

roku

Stan na poczatek

Zmiana stanu odpiséw w ciggu roku IStan na koniec

roku

zwigkszenia

Wartosci niematerialne 1 -

prawne

zmniejszenia

Srodki trwale

Srodki trwale w budowie 7 -

Zaliczki na srodki trwale w -

budowie

Dtugotrwate aktywa

finansowe w tym

1) akeje i udzialy

1.4 Wartos¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie

Wyszczegdlnienie

Stan na koniec roku

Powierzchnia (m?)

Wartosé (w zl)

=

_J

1.5 Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkéw trwalych
uzywanych na podstawie uméw, najmu, dzierzawy, leasingu itp.

Grupa wg KST

|Stan na poczgtek

roku

Zr-n-iany w ciggu roku

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Stan na koniec
roku




1.6 Liczba oraz warto$¢ posiadanych papierow warto$ciowych, w tym akeji i udzialéw oraz
dluzszych papieréw wartosciowych

Stan na koniec

\ : ; . .

Stan na poczgtek Zwigkszenia ‘meejszema

roku (roku

_ o _—

ilos¢  |wartos¢ ilos¢  \wartosé ilos¢ |\wartosc ilos¢  wartosé¢
Akcje - - - - - - - -
Udzialy - - - - - - - -
Dhuzsze papiery - - - - - - - -
wartosciowe

Inne papiery - -
wartosciowe

1.7 Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci ze wskazaniem na poczatek roku
obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego

Opisy aktualizujgce | Stan na

Zmiana stanu odpisow w ciggu roku

Stan na koniec

wartos¢ naleznosci | poczgtek roku

zwiekszenia

wykorzystanie

rozwigzanie

roku

Dhugoterminowych %

Krotkoterminowych -

Razem -




1.8 Dane o stanie rezerw wg celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie koficowym

Tytul utwoz;%é;iiﬁ rezé?wy Stan na Utworzone Wykorzystane }RbZWiqzane | Stan na
31.12.2019 31.12.2020

Rezerwa na toczace sig - - - - .
postepowanie sadowe w
sprawie

Rezerwa na grunty iaj gte - = s . -
pod drogi — specustawa

| FO
7. -
Inne = - - - -
| R
2 -
RAZEM
1.9 Podzial zobowigzan dlugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego
przewidywanym umow3 lub z innego tytulu okresie splaty
L Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego okresie splaty |
Wyszczegdlnienie - ==
Powyzef I roku do 3 lat | Powyzej 3 lat do 5 lat | Powyzej 5 lat RAZEM
Kredyty i pozyczki - = . -

Emisji obligacji . | g ] ]

Inne zobowigzania - = . .
finansowe

Pozostate zobowigzania - . - -
dlugoterminowe

RAZEM ’ - i ' _ o

1.10 Kwota zobowigzan z tytulu leasingu z podzialem na leasing operacyjny , finansowy lub
zwrotny

Nie dotyczy




1.11 Laczna kwota zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem
charakteru i formy zabezpieczen

Wyszczegolnienie zobowigzan !Kwota Kwota Rodzaj zabezpieczenia g
zabezpieczonych na majgtku zobowigzania zabezpieczenia
............. - - .H_ipot;ki
_ ........... - - | Zastaw... 7
- - P;Zew%aszczenie

Kaucji pienigznej

1.12 Kwota zobowigzan warunkowych udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen
takze wekslowych niewskaznych w bilansie

Zobowigzania warunkowe

.Stan na dzferi 31.12.2019

| Stan na dzieri 31.12.2020

Gwarancje 1 porgczenia

Kaugcje 1 wadia

1.13 Czynne i bierne rozliczenia miedzyokresowe

Tytul rozliczen miedzyokresowych

Stan na poczqtek roku

Stan na koniec roku

Razem czynne rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Razem bierne rozliczenia
miedzyokresowe




1.14 L.gczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w

bilansie

gwarancji

Rodzaj otrzymanych poreczen i

Stan na dzieri 31.12.2019

Stan na dgier 31.12.2020

1.15 Kwota wyplaconych Srodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Ogotem: 177 823,85 zt

wtym:

- ekwiwalent za niewykorzystany urlop — 23 249,03 zt
- odprawy emerytalno-rentowe 84 144,33 zt
- nagrody jubileuszowe — 70 430,49 zt

1.16 Inne informacje

a) Kwota wyplacona z tyt. rzagdowego wsparcia dla nauczycieli 500 z}. na nauke zdalna - 10 354,94

zt

b) Kwota otrzymanych zwrotéw z ZUS w zwigzku ze wsparciem w zakresie walki z

COVID-19 - 0,00 zt
2

2.1 Wysokos¢ odpiséw aktualizujgcych warto$é zapasow

Nie dotyczy

2.2 Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe,
ktore powigkszyly koszt wytworzenia $Srodkéw trwalych w budowie w roku obrotowym

Koszt wytworzenia w roku ubieglym

Koszt wytworzenia w biezacym roku

Wyszczegdlnienie

ogolem

w tym

ogolem w tym

odsetki |

roznice
kursowe

odsetki

T
roznice kursowe

Srodki trwale
oddane do
uzytkowania w roku
obrotowym

TR
budowie

Razem




2.3 Kwota i charakter poszczegélnych pozycji przychodéw i kosztow o nadzwyczajnej
wartosci ktore wystapily incydentalnie

Wyszczegolnienie w2019r w2020 r.

Przychody wystepujace incydenﬁﬁﬁie 5994,74 3 -549,14

w tym:

1) losowe - pozar-odszkodowania 599474 | 3 549,14

2) pozostale- darowizny (spadek) -

Koszty wystepujace incydentalnie -
w tym:

1) losowe — pozar, zalanie-warto$¢ strat -

2.4 Informacja o kwocie naleznosci z tytulu realizowanych przez organy podatkowe podlegle
ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazanych w sprawozdaniu z
wykonania planu dochodéw budzetowych

Nie dotyczy

2.5 Inne informacje
Nie dotyczy

3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na
oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy

Nie dotyczy
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